FUNDACJA ROZWOJU | TERAPII "MOJA
PRZESTRZEN"

Sprawozdanie finansowe za okres

od 01.01.2019 do 31.12.2019



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: FUNDACJA ROZWOJU | TERAPII "MOJA PRZESTRZEN"
Siedziba: Swietokrzyska 4/2,30-015 Krakow

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP 6772437705

Numer we wiasciwym rejestrze sadowym:
KRS 0000748461

2. Wskazanie czasu trwania dziatalnosci jednostki, jezeli jest ograniczony
Nie dotyczy.

3. Okres objety sprawozdaniem finansowym
Sprawozdanie finansowe sporzadzane za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019

4. Zalozenie kontynuowania dziatalnosci gospodarczej
Sprawozdanie finansowe sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci
gospodarczej przez jednostke.

Nie stwierdzono okolicznosci, ktére wskazujg na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci.

5. Polityka rachunkowosci

Omoéwienie przyjetych metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji):
Wartosci aktywdw i pasywoéw wykazane w bilansie wynikaja z zasad okreslonych w ustawie
o rachunkowosci. Stany poszczegdlnych aktywdw i pasywoéw w bilansie beda
weryfikowane za pomoca przeprowadzonej inwentaryzacji.

Korzystajac z prawa wyboru zasad wyceny, jaki dopuszcza ustawa o rachunkowosci
Jednostka wybiera nastepujace rodzaje wycen:

a) Materiaty - wedtug cen zakupu

b) Towary - wedtug rzeczywistych cen zakupu

c) Naleznosci i zobowiagzania — w kwocie wymaganej zaptaty

d) Srodki trwate oraz wartoéci niematerialne i prawne - wedtug cen nabycia lub kosztéw
wytworzenia pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne.

e) Srodki trwate o niskiej wartoéci jednostkowej (zwane wyposazeniem) — wedtug cen
zakupu

f) Rozrachunki — na dzien bilansowy w kwocie wymaganej zaptaty.

Zgodnie z art.32 ust.6 i art.33 ust.1 ustawy o rachunkowosci dla Srodkéw trwatych oraz
wartosci niematerialnych i prawnych o wartosci poczatkowej do 10 000,00 zt odpisy
amortyzacyjne i umorzeniowe beda ustalane w sposéb uproszczony poprzez
jednorazowe umorzenie.

Srodki trwate o niskiej wartosci (do 5000,00 zt), zwane wyposazeniem to rzeczowe aktywa
trwate o przewidywanym okresie uzytkowania dtuzszym niz rok, kompletne, zdatne do
uzytku, przeznaczone na potrzeby jednostki, ktére moga generowac koszty zwigzane z
uzytkowaniem czy naprawa. Dla wyposazenia beda ustalane odpisy umorzeniowe poprzez
jednorazowe umorzenie wpisywane w koszty po przyjeciu danego sktadnika do

uzytkowania.
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Ustalenia wyniku finansowego:
Sposdb ustalenia wyniku finansowego wynika z zasad zatacznika nr 6 do ustawy o

rachunkowosci.

Sporzadzenia sprawozdania finansowego:
Sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone zgodnie z zatacznikiem nr 6 do ustawy o

rachunkowosci.

Pozostate przyjete przez jednostke zasady rachunkowosci:

Jednostka bedzie stosowaé uproszczenia zwigzane z klasyfikacjg umoéw leasingowych
wedtug zasad okreslonych w przepisach podatkowych.

Jednostka nie tworzy sie rezerw na przyszte Swiadczenia pracownicze, takie jak miedzy
innymi odprawy emerytalne oraz nagrody jubileuszowe jak rowniez rezerw na przyszte
zobowiazania.

W zakresie ewidencji towardéw Jednostka bedzie stosowaé ewidencje za pomocg kont
zespotu 3" i bedzie prowadzi¢ ewidencje towarow.

W zakresie ewidencji materiatéw Jednostka bedzie stosowac uproszczone rozwigzania na
podstawie art.17 ust 2 pkt.4 ustawy o rachunkowosci. Nie bedzie prowadzi¢ szczegdtowej
ewidencji materiatéw. Ewidencjonowanie bedzie polegato na odpisywaniu w koszty
wartosci materiatow na dzien ich zakupu.

Rozliczenia migedzyokresowe kosztéw:

a. Koszty dotyczace przysztych okresow sprawozdawczych o wartosci ponizej 500 z4, jako
nie majace istotnego wptywu na sytuacje majatkowa, finansowa i wynik finansowy, nie sa
rozliczane poprzez czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw tylko sa odnoszone
bezposrednio w dacie poniesienia w koszty dziatalnosci roku, ktérego dotycza.

b. Koszty podlegajace aktywowaniu na koncie rozliczeh miedzyokresowych rozliczane sa

proporcjonalnie do uptywu czasu w kolejnych okresach, ktorych dotycza.

6. Dodatkowe informacje uszczegoétawiajace

Nie dotyczy
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BILANS

Aktywa Dane w PLN

A. Aktywa trwate

|. Wartosci niematerialne i prawne

ll. Rzeczowe aktywa trwate

lll. Naleznosci dtugoterminowe

IV. Inwestycje diugoterminowe

V. Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

B. Aktywa obrotowe
|. Zapasy

Towary
Il. Naleznosci krétkoterminowe
lll. Inwestycje krétkoterminowe
Srodki pieniezne
IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

C. Nalezne wptaty na fundusz statutowy

AKTYWA RAZEM
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Kwota na dzien
konczacy biezacy rok

obrotowy

20 223,79

8 929,00

8 929,00

231,25

11 063,54
11 063,54

20 223,79
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Kwota na dzien
konczacy poprzedni

rok obrotowy

77 143,26

363,95
76 779,31
76 779,31

77 143,26

za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019



BILANS

Pasywa Dane w PLN

A. Fundusz wiasny

I. Fundusz statutowy

Il. Pozostate fundusze

lll. Zysk (strata) z lat ubiegtych
IV. Zysk (strata) netto

B. Zobowiazania i rezerwy na zobowigzania

I. Rezerwy na zobowiazania

Il. Zobowiagzania dtugoterminowe

lll. Zobowiagzania kréotkoterminowe

IV. Rozliczenia miedzyokresowe
PASYWA RAZEM

FUNDACJA ROZWOJU | TERAPII "“MOJA PRZESTRZEN"

Kwota na dzien
konczacy biezacy rok

obrotowy

16 021,63

-1 160,79
17 182,42
4 202,16

4 202,16

20 223,79
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Kwota na dzien
konczacy poprzedni

rok obrotowy

-1 160,79

-1 160,79
78 304,05

3 294,86
75 009,19
77 143,26

za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019



RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

Dane w PLN

A. Przychody z dziatalnosci statutowej
I. Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku
publicznego
Przychody z dotacji

II. Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku
publicznego

Przychody z odpftatnej dziatalnosci pozytku
publicznego wieloletniej

Ill. Przychody z pozostatej dziatalnosci statutowej

B. Koszty dziatalnosci statutowej

I. Koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku
publicznego

Il. Koszty odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

Ill. Koszty pozostatej dziatalnosSci statutowej

C. Zysk (strata) z dziatalnosci statutowej (A — B)

D. Przychody z dziatalnosci gospodarczej

Przychody netto ze sprzedazy towardéw i materiatow

E. Koszty dziatalno$ci gospodarczej
F. Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (D - E)
G. Koszty ogodlnego zarzgdu

H. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + F —
G)

|. Pozostate przychody operacyjne

J. Pozostate koszty operacyjne

K. Przychody finansowe

L. Koszty finansowe

M. Zysk (strata) brutto (H+1-J + K-1L)
N. Podatek dochodowy

0. Zysk (strata) netto (M — N)
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Kwota za biezacy rok

obrotowy
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261 820,48

159 403,09

159 403,09
102 417,39

102 417,39

244 436,60

39 075,36

205 361,24

17 383,88
7 453,30

7 453,30
7 274,49

178,81
380,31

17 182,38

0,04

17 182,42

17 182,42

Kwota za poprzedni

rok obrotowy

66 552,79

58 490,81

58 490,81
8 061,98

8 061,98

67 656,08

56 100,52

11 555,56

-1 103,29

57,50

-1 160,79

-1 160,79

-1 160,79

za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019



PODPISY ZtOZONE POD SPRAWOZDANIEM

Witek-Radwanska Katarzyna dnia 2020-03-30
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INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Nota zawiera informacje dodatkowa do sprawozdania

Informacja_dodatkowa.pdf
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